

Instytut Farmaceutyczny
Ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa

Warszawa, 24.10.2017

Nr sprawy: NDZP 240 -63/17

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego dnia 24.10.2017
w postępowaniu pn.:

„DOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH NDZP 240-63/17”

działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udzielamy następującej odpowiedzi.

Dotyczy części IV Pallad

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowej specyfikacji:

Część IV pallad

Pd/C 10% 50% mokry (woda) 7440-05-03 98% min

Odpowiedź

Zamawiający uważa, że podane w opisie wymagania dotyczące palladu [(Pd/C 10% 50% mokry (woda); czystość 98%min.] są wystarczające do zakupu tego odczynnika.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może podać kiedy planuje zamówić pozycję nr 1. Jest to produkt, którego cena podlega znacznym wahaniom. Pallad jest surowcem notowanym na giełdzie i trudno przewidzieć jak będzie zmieniała się jego cena przez tak długi okres tzn. 12 miesięcy na jaki Zamawiający planuje zawrzeć umowę.

Odpowiedź

Zakup palladu przewidziany jest w ciągu 1 miesiąca od daty podpisania umowy.



Dotyczy części III

Pytanie 3

Bardzo proszę o informację czy w części III Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etanolu w opakowaniu producenta? Takie rozwiązanie gwarantuje zachowanie deklarowanych parametrów.

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie etanolu w opakowaniu producenta.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Zamawiający zmienił SIWZ.

Z poważaniem,

INSTYTUT FARMACEUTYCZNY
Dział Zamówień Publicznych
Alicja Wiśniewska
Alicja Wiśniewska